
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.338 

                               (protokols Nr.8, 3.§.) 

 

Par ēdināšanas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Palsmanes pamatskolā 

 

 Izskatot Palsmanes pamatskolas direktores 2018.gada 7.maija iesniegumu par ēdināšanas 
pakalpojuma izmaksu apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daļas 14.punkta g apakšpunktu un Smiltenes novada domes 2015.gada 31.marta noteikumiem 

Nr.6/15 „Metodika un kārtība maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un apstiprināšanai 
Smiltenes novada pašvaldības institūcijām”, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 
attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.maija atzinumu (sēdes protokols Nr.5), atklāti 
balsojot ar 9 balsīm par (G.Kukainis, A.Veldre, B.Mežale, Z.Vīķele, I.Vergina, A.Rozītis, V.Tralla, 
J.Pērle, J.Sīklēns), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt maksu par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu Palsmanes pamatskolā viesiem no 
Nīderlandes laikā no 2018.gada 18.jūnija līdz 22.jūnijam EUR 7,85 dienā (trīs ēdienreizes) 
bez PVN vienam cilvēkam. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona Palsmanes pamatskolas direktore Dace Pērle. 
3. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram Kārlim Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                        G.Kukainis 

 

 

 

 


